
Id: FKRYN-JJHHN-EFUPD-IKGEG-SPWEJ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR 689/XLIX/2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zaopiniowania projektu pn. "Wyznaczenie obszarów bezpośredniego zagrożenia 
powodzią w zlewni Sanu jako integralny element studium ochrony przeciwpowodziowej" będącego 
I etapem studium ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Sanu, w zakresie wyznaczenia obszarów 
bezpośredniego zagrożenia powodzią oraz obszarów wymagających ochrony przed zalaniem 
z uwagi na ich zagospodarowanie, wartość gospodarczą lub kulturową. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
Prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaopiniować pozytywnie projekt pn. "Wyznaczenie obszarów bezpośredniego zagrożenia 
powodzią w zlewni Sanu jako integralny element studium ochrony przeciwpowodziowej" będącego I etapem 
studium ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Sanu, w zakresie wyznaczenia obszarów bezpośrednego 
zagrożenia powodzią oraz obszarów wymagających ochrony przed zalaniem z uwagi na ich zagospodarowanie, 
wartość gospodarczą lub kulturową. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


